
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลท่าเกษม  

เรื่อง รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าเกษม  
เพื่อเลือกประธานสภาเทศบาลและรองประธานสภาเทศบาลตำบลท่าเกษมแทนตำแหน่งที่ว่าง 

............................................. 

  ตามที ่สภาเทศบาลตำบลท่าเกษม ได้ประชุมสภาเพื ่อเลือกประธานสภาเทศบาลและรอง
ประธานสภาเทศบาลตำบลท่าเกษมแทนตำแหน่งที่ว่าง เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖6 เวลา ๑๐.๐๐ น. และ
ได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าเกษม แล้วเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567 นั้น  

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความ 33 วรรค 4 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการ 
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ.2565 จึงปิดประกาศรายงานการประชุม 
สภาเทศบาลตำบลท่าเกษมเพื่อเลือกประธานสภาเทศบาลและรองประธานสภาเทศบาลตำบลท่าเกษมแทน
ตำแหน่งที่ว่าง  เพื่อให้ประชาชนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลท่าเกษมทราบ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้ จึง
ประกาศเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

                   จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  20  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.2567 
 

 
 
 

 (นายสำรวย บุญโต) 
 ประธานสภาเทศบาลตำบลท่าเกษม 

 
 

 

 

 

 

 

 


